
令和６年８月吉日

会 員 事 業 主 様

伊勢労働基準協会
会長 浜田 �司
（公印省略）

「優良勤労者表彰の推薦について」

拝啓 大暑の候 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
当協会の事業推進につきましては、平素より格別のご支援・ご協力を賜り有

難く厚く御礼申し上げます。
さて、「勤労感謝の日」を記念しまして、恒例となっております【優良勤労

者の表彰】を、来る１１月１３日(水) 伊勢市生涯学習センター「いせトピア」
(伊勢市黒瀬町 562-12)に於いて開催される「令和６年度伊勢地方産業安全衛生
大会・優良勤労者表彰式」の席上にて顕彰させていただきます。
つきましては、貴事業場で該当者がある場合は、下記要領にてご推薦下さい

ますようお願い申し上げます。
尚、事業場のご都合等で推薦人数枠を超えて推薦者がある場合は、超過人数

分のご負担をして頂き、表彰対象者とさせて頂きます。

敬具

記
優良勤労者表彰要綱
(１) 表彰基準

１．同一事業所に２０年以上勤務し、かつ誠実勤勉なる者

２．勤続１０年以上の者で以下のイ～二に該当する者
イ． 業務上特別の発明工夫をなし、その功績が顕著となる者
ロ． 特別の技能を有し、その事業に著しい貢献をなしたる者
ハ． 安全衛生管理を担当し、その事業所に著しい貢献のあっ

た者
ニ． 旺盛なる責任観念に徹し、職務上の業績が顕著となる者

＊別紙、推薦書の１・２いずれかに○印を記入して下さい。
※２の場合は更にイ～ニのいずれかの項に○印を記入下さい。



(２) 推薦人数
100 人未満 … １名 101 ～ 300 人 … ２名
301 ～ 500 人 … ３名 501 ～ 1000 人 … ４名
1001 ～ 1500 人 … ５名 1501 ～ 2000 人 … ６名

(３) 推薦方法及び提出期日
上記の推薦基準に該当する適格者を別紙推薦書に所要事項を記入し、
９月２０日（木）までに

伊勢労働基準協会
〒516‐0037 伊勢市岩渕１丁目７－１７

伊勢商工会議所 ２階 宛てに提出して下さい。

(４) 被表彰者の決定
推薦書に基づき、選考委員会において、審査決定致します。

(５) 表彰状等の贈呈
表彰状及び記念品を贈呈します。

(６) その他
推薦は、別紙「令和６年度優良勤労者推薦書」の用紙を使用して下さい。

★ １事業場で２名以上の推薦をされる場合は、同用紙をコピーして
使用し、必ず順位をつけて下さい。

★ 推薦人数が超過する場合は、超過者お一人当たり
￥４，０００ (副賞・賞状代) を徴収させて頂きます。

以上



令 和 ６ 年 度 優 良 勤 労 者 推 薦 書

順 位
ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 昭和・平成 年 月 日 年 齢 歳

入社年月日 昭和・平成 年 月 日 勤 続 年 数 年

事 業 場 名

役 職 名

表 彰 基 準
※いずれか
に〇印を記
入

１．同一事業所に２０年以上勤務し、かつ誠実勤勉なる者
２．勤続１０年以上の者で以下のイ～二に該当する者
イ．業務上特別の発明工夫をなし、その功績が顕著となる者
ロ．特別の技能を有し、その事業に著しい貢献をなしたる者
ハ．安全衛生管理を担当し、その事業所に著しい貢献のあった者
ニ．旺盛なる責任観念に徹し、職務上の業績が顕著となる者

推薦理由（具体的にご記入ください）

令和 ６ 年 月 日

事業場住所
Tel ：

事 業 場 名

代表者氏名 ㊞

伊 勢 労 働 基 準 協 会 長 様
＊推薦者氏名のふりがなは、必ずご記入して下さい。


